

Smlouva o dílo č.150 /2012

- o dodávce stavebních prací dle Obchodního zákoníku § 536 – 565

I. Smluvní strany

Objednatel:

OBEC ŠANOV

Hlavní 65, 671 68

v zastoupení: - Petr Škarek - starosta

ve věcech technických a dílo přebírá: - ing.Vladislav Škarek

IČO: 00293571

Zhotovitel:

ELEKTROMONTÁŽE ŠVÉDA s.r.o.

sídlo Leska 193, 671 82 Dobšice

v zastoupení: p. Miroslav Švéda - jednatel

ve věcech technických a dílo předává: p.Aleš Míček – vedoucí elektro

IČO: 26918731, DIČ: CZ26918731

II. Předmět plnění smlouvy o dílo.

Elektroinstalační práce na akci „**Rozšíření veřejného osvětlení-Lokalita U Vinohradu**“ dle projektové dokumentace - ing. Jaroslav Kosík, zak.č. 110/2008“

Práce budou provedeny v rozsahu cenové nabídky č.769-/2012 z 25.9.2012. Tato nabídka je nedílnou součástí smlouvy jako příloha.

Dílo bude ukončeno a předáno formou předávacího protokolu.

III. Termín plnění

Termín zahájení – 10/2012

Termín dokončení – 12/2012

Termín dokončení se případně prodlouží o dobu, kdy Zhotovitel prokazatelně nemohl pokračovat s pracemi z důvodu prodlevy na straně Objednatele, či neposkytnutí součinnosti ze strany Objednatele.

Objednatel upřesní termíny jednotlivých etap výstavby v průběhu prací.

Případné prodloužení termínu časového plnění bude upraveno zápisem v montážním deníku a potvrzeno oběma stranami.

Při předání díla předá Zhotovitel Objednateli, prohlášení o shodě na použitý materiál, záruční listy od spotřebního zboží a veškeré revize potřebné k řádné kolaudaci díla.

Smluvní penále mohou být uplatněny ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.

IV. Cena díla

Cena za dílo celkem bez DPH	620187,- Kč
------------------------------------	--------------------

DPH bude účtováno v příslušné sazbě

V. Fakturování a placení

Fakturace bude provedena po dokončení díla. Součástí faktury bude Objednatelům odsouhlasený položkový rozpočet vycházející z nabídkového rozpočtu Zhotovitele. Případné vícepráce budou oceněny samostatným rozpočtem, který bude také odsouhlasen a přiložen k faktuře.

VI. Jiná ujednání

Po dobu prací povede zhotovitel „Stavební deník“.

Jakékoliv změny předmětu díla, jeho rozsah, vícepráce apod., musí být odsouhlaseny oběma stranami formou zápisu do stavebního deníku. Na případné vícepráce bude vypracován zjišťovací protokol.

Vlastnické právo ke zhotovené stavbě přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla uvedeného v zápisu o předání a převzetí s podpisem obou stran.

Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím kompletně a řádně provedeného díla.

Zhotovitel je povinen dodržovat platné zásady BOZP a PO, dále je povinen likvidovat veškeré odpady vzniklé při provádění díla.

VII. Záruka za dílo

Na montážní práce poskytuje zhotovitel záruku v délce 5 let. Na dodávky a materiály se vztahuje záruka 3 roky.

Záruka se nevztahuje na zařízení, na kterém byla porucha nebo závada způsobena neodborným zásahem, nesprávnou manipulací nebo obsluhou objednatele (provozovatele), která je v rozporu s normami a pracovními předpisy.

VIII. Závěrečná ustanovení:

Tato smlouva může být změněna, popřípadě zrušena jen písemným dodatkem, přičemž v těchto případech musí být dohodnuty důsledky změn nebo zrušení

Tato smlouva je vydaná ve dvou vyhotoveních, které obdrží 1x objednatel, 1x zhotovitel.

V Šanově dne 18.10.2012

OBEC ŠANOV
671 68 HRABETICE
IČO: 00293571
DIČ: CZ00293571



Obec ŠANOV
Petr Škarek - starosta

ELEKTROMONTÁŽE ŠVÉDA s.r.o.
Leska 193, 671 82 Dobšice
IČO: 269 18 731
DIČ: CZ26918731



ELEKTROMONTÁŽE ŠVÉDA s.r.o.
Miroslav Švéda - jednatel

Položkový rozpočet

Stavba :	01 veřejné osvětlení
Objekt :	01 V.O.-Lokalita " U Vinohradu "-Šanov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
		Nátěr zemnicího pásu	m	76,00	41,0	3 116,00
		Ukončení vodiče v rozvaděči+zapojení do 2,5mm2	kus	152,00	12,0	1 824,00
		Ukončení kabelů páska říla 4x16mm2 ve stožárech	kus	152,00	20,0	3 040,00
		Svítilno Sítco ST 50 s vypouklým sklem IP65+zdroj	kus	38,00	4 160,0	158 080,00
		Stožár osvětlovací sadový-ocelový	kus	38,00	2 790,0	106 020,00
		Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	38,00	552,0	20 976,00
		Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS,SZ,SO/	kus	38,00	31,0	1 178,00
		Štítek kabelový označ.-PVC	kus	38,00	11,1	421,80
		Kabel CYKY-m 750V 3x1,5 mm2 volně uložený	m	250,00	14,9	3 725,00
		Kabel CYKY-m 750V 4x16 mm2 uložený v trubce	m	1 619,00	151,4	245 116,60
		Rozvaděče plastové do 200kg typ RVO 1 3x45A komplet	kus	1,00	10 300,0	10 300,00
		Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75kg	m	1 619,00	10,0	16 190,00
		Revize elektro	hod	30,00	280,0	8 400,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				578 387,40
Díl:	1	Zemní práce při montážích				
		Jáma do 2m3 pro stožár VO hor.3 ruční výkop jáma	m3	38,00	400,00	15 200,00
		Pouzdrový základ"zelený utopenec" 600x600 v.525	kus	38,00	700,00	26 600,00
	Celkem za	M 46Zemní práce při montážích				41 800,00

ELEKTROMONTÁŽE ŠVĚDA s.r.o.
 Leska 193, 671 82 Dobšice
 IČO: 269 18 731
 DIČ: CZ26918731